
Zarządzenie Nr 161/2020
Wójta Gminy Lidzbark Warmiński

z dnia 5 marca 2020 r.

w sprawie powierzenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lidzbarku Warmińskim realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej” — edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4,art. 110
ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.
1507 z późn. zm.) i Uchwałą Nr XIII/105/2019 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 19 grudnia
2019r. w sprawie przystąpienia Gminy Lidzbark Warmiński do Programu ,„„Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej” — edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zarządzam co następuje:

$1

l. Powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku
Warmińskim realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”
— edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2. Polecam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku
Warmińskim wykonanie umowy Nr PS-I.946.34.22.2019 z dnia 17 grudnia 2019 r.
dotyczącej Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” — edycja 2019-2020
i przejęcie wszelkich obowiązków wynikających z umowy, w szczególności w zakresie
sprawozdawczości i poddania się kontroli.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


